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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 
Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 9.5.1996 ta­

rihinde kararlaştırılan "Gümrük Giriş Tarife Cetveli Hakkında Kanunda Değişiklik Yapıl­
masına İlişkin Kanun Tasarısı" ile gerekçesi ilişikte gönderilmiştir. 

Gereğini arz ederim. 

Mesut Yılmaz 
Başbakan 

GENEL GEREKÇE 

Türkiye ile Avrupa Topluluğu arasında bir ortaklık yaratan Ankara Anlaşması uyarınca 
22.7.1971 tarih ve 1448 sayılı Kanun ile onaylanması uygun bulunan ve 21.12.1972 tarih ve 7/5476 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile onaylanan Katma Protokolün ilgili hükümleri çerçevesinde geçiş 
dönemi sonunda gümrük birliğine geçmemiz öngörülmüştür. 

Katma Protokolün imzalanması sırasında ithalat ve ihracatımız için kullandığımız 474 sayılı 
Kanun ekinde yayımlanan Gümrük Giriş Tarife Cetvelimizde yer alan eşyalardan Tarım, Avrupa 
Kömür Çelik Topluluğu ve Avrupa Atom Enerjisi Topluluğu Anlaşması dışında kalan eşyalar iki 
gruba ayrılmış ve ilk grup bu protokolün 11 inci maddesi gereğince 22 yıllık bir sürede Topluluk­
tan yapılacak ithalatta gümrük vergisi sıfırlanacak eşyalar olarak Katma Protokolün 3 sayılı ekin­
de yayımlanmış, bu eşyalar dışında kalan diğer grup eşyaların ise yine bu protokolün 10 uncu mad­
desi gereğince gümrük vergisinin 12 yıllık bir süre içinde sıfırlanması kararlaştırılmıştır. 

Katma Protokol ile söz konusu eşyaların Avrupa Birliği Ülkelerinden yapılan ithalatında güm­
rük vergisi indiriminin yanısıra aynı eşyalar için protokolün 17 ve 18 inci maddeleri gereğince 474 
sayılı Kanun eki Gümrük Giriş Tarife Cetvelimizin de birliğin uyguladığı Ortak Gümrük Tarifesi­
ne uyumlaştırılması gerekmektedir. • 

Katma Protokolün yukarıda sözü edilen hükümleri gereğince, birliğe dahil ülkelerden yapılan 
ithalatta 12 ve 22 yıllık listeye dahil eşyalarda gümrük vergisinin sıfırlanması, aynı eşyalar için, 
Birliğin üçüncü ülkelerden yaptığı ithalata uyguladığı gümrük vergilerinin Türkiye'nin üçüncü ül­
kelerden yaptığı ithalata aynen uygulanması işlemleri yapılarak 1.1.1996 tarihinden itibaren Güm­
rük Birliği gerçekleştirilmiştir. Buna paralel olarak, Türk Gümrük Giriş Tarife Cetvelinin Birliğin 
uyguladığı Ortak Gümrük Tarifesine uygun hale getirilmesi büyük ölçüde tamamlanmıştır. 

Millî tarifemiz ile Birliğin Ortak Gümrük Tarifesi arasındaki diğer farklılıkları gidermek üze­
re, Millî tarifemizde bazı değişiklikler yapılması gerekecektir. 
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Bu kapsamda, tarife cetvelimizdeki ithali yasak olan eşyalar için kanunî gümrük vergileri tes­
pit edilmekte, bazı eşyalar için maktu olarak belirlenmiş olan gümrük vergileri nispî hale dönüştü­
rülmekte ve bazı tarım ürünlerinin kanunî gümrük vergileri XXXVII sayılı GATT taviz listesinde 
yapılan değişiklik çerçevesinde yükseltilmektedir. 

MADDE GEREKÇELERİ 
Madde.1. — Bu madde ile 474 sayılı Kanuna ekli Gümrük Giriş Tarife Cetvelimizde; ithaline 

yasak getirilen eşyalar için kanunî gümrük vergileri tespit edilmekte, kanunî vergileri maktu olan 
eşyalara nispî gümrük vergileri getirilmekte ve bazı eşyaların kanunî gümrük vergileri yükseltil­
mektedir. 

Avrupa Birliği ile 1.1.1996 tarihinden itibaren gerçekleştirdiğimiz Gümrük Birliğinin bir so­
nucu olarak, Birliğin uyguladığı Ortak Gümrük Tarifesi (Kombine Nomanklatür) ile Türk Gümrük 
Tarife Cetveli arasında uyum sağlanması zorunluluğu bulunmaktadır. 

Bu zorunluluk kapsamında; Avrupa Birliğinin uyguladığı Ortak Gümrük Tarifesinde hiç bir 
eşyanın ithali yasaklanmamışken, mevcut Millî Tarifemizde bazı malların ithaline yasak kaydının 
getirilmiş olması nedeniyle, Tarifemizdeki yasak eşyalar için kanunî gümrük vergileri tespit edile­
rek, bu eşyalardaki yasak kaydının kaldırılması gerekmektedir. 

Bu nedenle Tarifemizin 3301.29.61.20.00, 7118.10.10.20.00, .7118.10.90.10.00, 
9301.00.00.00.00, 9305.90.10.00.00, 9306.30.10.10.00,9306.30.30.00.00, 9306.90.10.00.00 güm­
rük tarife istatistik pozisyon numarasındaki eşyalar için konulan "yasak" ibaresi kaldırılarak, tari­
femizdeki en yüksek oran olan % 200 oranı bu eşyalar için kanunî gümrük yergisi olarak tespit 
edilmektedir. Böylece Millî Tarifemizde ithalinde yasak kaydı bulunan eşya kalmamaktadır. An­
cak, sözkonusu eşyalara ithal izni verilmekle birlikte, bunların ithal izni ilgili kuruluşların iznine 
tabi olmaya devam edecektir. 

Millî Tarifemiz ile Avrupa Birliğinin uyguladığı Ortak Gümrük Tarifesi arasındaki uyumun 
zorunluluğu kapsamında yapılan bir başka değişiklikle de, Birliğin uyguladığı Ortak Gümrük Ta­
rifesinde gümrük vergisi nispî olarak belirlenmiş olan ve Tarife Cetvelimizin 2710,00...81-98 alt 
pozisyonunda yer alan makina yağları için Millî Tarifemizde maktu olarak belirlenen gümrük ver­
gisinin, nispî hale getirilmesi, gerekmektedir. Bu nedenle, anılan eşya için, içinde bulunduğu tarife 
pozisyonundaki (27.10) diğer eşyaların tabi olduğu % 25 oranı kanunî gümrük vergisi oranı olarak 
belirlenmektedir. 

Diğer taraftan yapılan son değişiklikle.de, 474 sayılı Kanun eki Gümrük Giriş Tarife Cetve­
linde ye rai an bazı tarım ürünlerine ait kanunî vergi hadleri, Uruguay Raund XXXVII sayılı Taviz 
listemizin 1 inci bölümünde bulunan GATT tavizlerine esas vergi hadlerine yükseltilmektedir. 

Madde 2. — Yürürlük maddesidir. 
Madde 3. — Yürütme maddesidir. 

Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu 
Türkiye Büyük Millet Meclisi ' 

Plan ve Bütçe Komisyonu 
Sayı: 11442 25.10.1996 
Konu : 54 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 
Maliye Bakanlığınca hazırlanarak 15.5.1996 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkan­

lığına sunulan ve 17-5.1996 tarihinde Komisyonumuza havale edilen "Gümrük Giriş Tarife Cetve-

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 113) 
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li Hakkında Kanunda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun Tasarısı" Komisyonumuzun 
24.10.1996 tarihinde yaptığı 7 nci Birleşiminde Hükümeti temsilen Devlet Bakanı Lütfü Esengün 
başkanlığında Maliye Bakanlığı ile Gümrük ve Devlet Planlama Teşkilatı Müsteşarlıkları temsilci­
lerinin katılmalarıyla incelenip, görüşülmüştür. 

Bilindiği gibi, ülkemiz ile Avrupa Topluluğu arasında bir ortaklık yaratan Ankara Anlaşması 
uyarınca imzalanan ve 21.12.1972 tarih ve 7/5476 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile onaylanan Kat­
ma Protokolün ilgili hükümleri çerçevesinde geçiş dönemi sonunda Gümrük Birliğine geçmemiz 
öngörülmüştür. 

Avrupa Birliği ile 1.1.1996 tarihinden itibaren gerçekleştirdiğimiz Gümrük Birliğinin bir so­
nucu olarak, Katma Protokolün 17 ve 18 inci maddeleri gereği, Birliğin uyguladığı Ortak Gümrük 
Tarifesi ile 474 sayılı Kanuna ekli Gümrük Giriş Tarife Cetvelimiz arasında uyum sağlanması zo­
runluluğu bulunmaktadır. Bu zorunluluk kapsamında; Avrupa Birliğinin uyguladığı Ortak Gümrük 
Tarifesinde hiçbir eşyanın ithali yasaklanmamışken, mevcut millî tarifemizde bazı malların ithaline 
yasak getirilmiş olması nedeniyle tarifemizdeki yasak eşyalar için kanunî gümrük vergileri tespit 
edilerek, bu eşyalardaki yasak kaydının kaldırılması gerekmektedir. 

Tasarı ile; 474 sayılı Kanuna ekli Gümrük Giriş Tarife Cetvelimizde ithaline yasak getirilen 
eşyalar için kanunî gümrük vergileri tespit edilmekte, kanunî vergileri maktu olan eşyalara nispî 
gümrük vergileri getirilmekte ve bazı eşyaların kanunî gümrük vergileri yükseltilmektedir. 

Komisyonumuzda Tasarının tümü üzerinde yapılan görüşmelerde; 

— Gümrük Giriş Tarife Cetvelimizin Birliğin uyguladığı Ortak Gümrük Tarifesine uygun ha­
le getirilmesinin Gümrük Birliğine uyum çalışmaları arasında yer alan en önemli konulardan biri­
si olduğu, bu düzenlemenin yapılması için geç bile kalındığı, 

— Türkiye'nin Avrupa ile entegrasyonunun olumlu bulunduğu, ancak Gümrük Birliğinden 
umulan faydanın henüz sağlanamadığı, 

— Avrupa Birliği ile uyum sağlanırken ülkemizin üçüncü ülkelerle olan ilişkilerinin olumsuz 
yönde etkilenmemesine dikkat edilmesi gerektiği, ı 

— Gümrük Birliğine giriş sonucunda gümrük duvarlarının kaldırılmasının yerli sanayimize ve 
dolayısıyla ekonomimize zarar vereceğinden endişe duyulduğu, bu nedenle kanunî vergi hadleri 
tespit edilirken yerli sanayimizi ve millî menfaatlerimizi koruyacak şekilde hareket edilmesi gerek­
tiği, 

— Getirilen düzenlemenin Gümrük Birliğine girişin doğal bir gereği olduğu, sanayimizin Av­
rupa Sanayi ile rekabete açılmasının ülkemiz için sağlıklı bir gelişme olduğu, ancak Türk sanayi­
nin şu anda Avrupa Sanayi ile korumasız olarak rekabet ettiği, objektif kur politikası ve gerçekçi 
ekonomik politikalar izlenmezse dış ticaret açığının büyüyeceği ye Gümrük Birliğinden beklenen 
faydanın sağlanamayacağı, 

— Metne bağlı 1 sayılı listedeki yasaklar kaldırılınca kayıplarımızın neler olacağı, 

Gibi görüşler dile getirilmiştir. 
Hükümet adına yapılan açıklamalarda ise; Tasarının Türkiye Büyük Millet Meclisine 

15.5.1996 tarihinde sunulduğu ancak siyasî değişimler nedeniyle görüşülemediği, çok fazla da geç 
kalınmış sayılamayacağı, yaptığımız uluslararası anlaşmalar neticesinde bu düzenleme ile getirilen 
oranların halen uygulanmakta olduğu, bu nedenle Tasarının 1.1.1996 tarihinden itibaren yürürlüğe 
girmesinin öngörüldüğü, Tasarının ilgili bakanlıklarla koordinasyon sağlanarak hazırlandığı, 1 sa-

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 113) 
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yılı listedeki yasaklar kalksa da bunların ithalinin izne tabi olduğu, ülke ekonomisinin zarara uğra­
yacağı konusunda endişeye mahal olmadığı, Bakanlar Kurulunun listelerdeki nispetleri ayarlama 
yetkisinin bulunduğu ifade edilmiştir. 

Yapılan görüşmeleri takiben Tasarı ve gerekçesi Komisyonumuzca da benimsenerek madde­
lerinin görüşülmesine geçilmiştir. 

Tasarının; 

— 1 inci maddesi; ekli 1, II ve III sayılı listelerde yer alan "Eski Kanunî Vergi Haddi" başlık­
lı sütunların Kanunda yer almasına gerek olmadığı görüşünden hareketle anılan listelerden çıkarıl­
ması suretiyle, 

— Yürürlük ve yürütmeye ilişkin 2 ve 3 üncü maddeleri ise aynen, 

Kabul edilmiştir. 

Raporumuz, Genel Kurulun onayına sunulmak üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile arz olunur. 

Başkan 

/. Er tan Yülek 

Adana 

Sözcü 

Sait Açba 

Afyon 

Üye 

İlhan Aküzüm 

Ankara 

Üye . . 

Hikmet Uluğbay 

Ankara 

Üye 

Saffet Kaya 

Ardahan 

Üye 

Necmi Hoşver 

Bolu 

Üye 

Aslan Polat 

Erzurum 

Üye 

Hüseyin Yayla 

Hatay 

Başkanvekili 

Nurhan Tekinel 

Kastamonu 

Kâtip 

Hayri Doğan 

Antalya 

Üye 

Gökhan Çapoğlu 

Ankara 

Üye 

Metin Şahin 

Antalya 

(İmzada bulunamadı) 

Üye 

Alaattin Sever Aydın 

Batman 

Üye 

Nevfel Şahin 

Çanakkale 

Üye 

Ergıın Özdemir 

Giresun 

' Ü y e • 

Azmi Ateş 

İstanbul 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı: 113) 
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Üye 

Zekeriya Temizel 

İstanbul 

(İmzada bulunamadı) 

. Ü y e 

Esat Bütün 

Kahramanmaraş 

(İmzada bulunamadı) 

Üye 

Zeki Karabayır 
Kars 

Üye 

Nurettin Kaldırımcı 
Kayseri 

, Üye 

Mehmet Âli Yavuz 
Konya 

Üye 

Ertuğrul Eryılmaz 
Sakarya 

Üye . 
Musa Uzunkaya 

Samsun 
Üye 

Yıldırım Aktürk 
Uşak 

Üye 
Turhan Arınç 

İzmir 

Üye 

Zeki Ünal 
Karaman 

(Muhalefet şeçhi eklidir) 

(Canlı domuz ve domuz 

etinin ithaline karşıyım) 
Üye 

Fethi Acar 

Kastamonu 

Üye 

Mustafa Ünaldı . 

Konya 
(İmzada bulunamadı) 

üye 
Nezir Aydın 

Sakarya 
Üye 

Biltekin Özdemir 
Samsun 

Üye 

Kemalettin Göktaş 
Trabzon 

MUHALEFET ŞERHİ 
Türkiye'de domuz eti yiyenlerin ihtiyacını karşılayacak yeterlilikte üretim yapıldığı için, can­

lı domuz ve domuz eti ithalatının uygun olmadığı kanaatmdayım. 

Arz olunur. 

Zeki Ünal 
Karaman 

Türkiye Büyük Millet Meclisi ' (S. Sayısı : 113) 
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HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METİN 

Gümrük Giriş Tarife Cetveli Hakkında Kanunda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun Tasarısı 

MADDE 1. - 14.5.1964 tarihli ve 474 sayılı Gümrük Giriş Tarife Cetveli Hakkında Kanuna 
ekli Gümrük Giriş Tarife Cetvelinde; "yasak" kaydı bulunan eşyalar için bu kayıt kaldırılmış ve bu 
eşyalar için gümrük vergileri ekli I sayılı listede gösterilen nispetlerde tespit edilmiş, 2710.00.8İ-98 
gümrük tarife alt pozisyon numaralarında yer alan eşyaların maktu olan gümrük vergileri nispî hale 
dönüştürülerek ekli II sayılı listede gösterilen nispetlerde belirlenmiş ve ekli III sayılı listede yer alan 
eşyaların kanunî gümrük vergi nispetleri de hizalarında gösterilen yeni seviyelerine yükseltilmiştir. 

MADDE 2. —. Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
MADDE 3. — Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 

Mesut Yılmaz 
Başbakan 

Devlet Bakanı ve Başb. Yrd. 
N. Menteşe 

Devlet Bakanı 
A. Yılmaz 

Devlet Bakanı 
H. U, Söylemez 
Devlet Bakanı 

Y.Törüner 
Devlet Bakanı V. 

Ü. Erkan 
Devlet Bakanı 
İ.Y.Dedelek • 

Devlet Bakanı 
Ü, Erkan 

Devlet Bakan; 
M. H. Dağlı 

Millî Savunma Bakanı 
M. O. Sungurlu 
Dışişleri Bakanı 

E. Gönensay 
Millî Eğitim Bakanı 

T. Tayan . 
Sağlık Bakanı 

Y. Aktuna 
Tarım ve Köyişleri Bakanı 

/. Attila 
Sanayi ve Ticaret Bakanı 

Y. Erez 
Kültür Bakanı V. 

A. T. Özdemir 
Orman Bakanı 

yV. Ercan 

Devlet Bakanı 
H. Saraçoğlu 
Devlet Bakanı 

A.Aksu 
Devlet Bakanı 

E. Aşık 
Devlet Bakanı 

/. Aykut 
Devlet Bakanı 

C. Çiçek 
Devlet Bakanı 
A. T. Özdemir 
Devlet Bakanı 
E. Taranoğlu 
Adalet Bakanı 

M. Ağar 
İçişleri Bakanı 
Ü. G. Güney 

Maliye Bakanı 
L. Kayalar 

Bay. ve İskân Bakanı 
M. Keçeciler 

Ulaştırma Bakanı 
Ö. Barutçu 

Çal. ve Sos. Güv. Bakanı 
E. Kul 

Enerji ve Tabiî Kay. Bakanı 
H. H. Doğan 

Turizm Bakanı 
/. Saygın 

Çevre Bakanı V. 
E. Aşık 

Türkiye Büyük Millet Meclisi • (S. Sayısı : 113) 
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PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNUN KABUL ETTİĞİ METİN 

Gümrük Giriş Tarife Cetveli Hakkında Kanunda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Kanun Tasarısı 

MADDE 1. — Tasarının 1 inci maddesi ekli I, II ve III sayılı listelerde yapılan değişiklikler­
le kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Tasarının 2 nci maddesi aynen kabul edilmiştir. 
MADDE 3. — Tasarının 3 üncü maddesi aynen kabul edilmiştir. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 113) 
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HÜKÜMETİN TEKLİF ETTİĞİ METNE BAĞLI LİSTELER 

G.T.İ.P. 
3301.29.61.20.00 
7118.10.10.20.00 
7118.10.90.10.00 
9301.00.00.00.00 

9305.90.10.00.00 

9306.30.10.10.00 
• • ' •/ 

9306.30.30.00.00 
9306.90.10.00.00 

I SAYILI LİSTE 

Eşvanın Tanımı 
Stearopten 
Gümüşten Ecnebi Meskukatı 
Diğer metallerden Ecnebi meskukatı 
Harp silahları (revolverler, tabancalar ve 
93.07 pozisyonundaki silahlar hariç) 
93.01 Pozisyonundaki harp silahlarına 
ait olanlar 
93.01 Pozisyonundaki hafif makineli ta­
bancalara ait olanlar 
Harp silahlarına ait olanlar 
Harp silahlarına ait olanlar. 

II SAYILI LİSTE 

Eski Kanunî 
Vergi Haddi 

{%) 
Yasak 
Yasak 
Yasak 

Yasak 

Yasak 

Yasak 
Yasak 
Yasak 

Yeni Kanunî 
Vergi Haddi 

m . • 
200 

. 200 
200 

200 

200 

200 
200 
200 

G.T.İ.P. 
2710.00.81.00.00 
2710.00.83.00.00 

2710.00.85.00.00 

2710.00.87.00.00 

2710.00.88.00.00 
2710.00.89.00.00 
2710.00.92.00.00 
2710.00.94.00.00 

2710.00.96.00.00 
2710.00.98.00.11 
2710.00.98.00.12 
2710.00.98.00.19 

Eşyanın Tanımı 
Özel bir işleme tabi tutulacak olanlar 
2710.00.81.00 Alt pozisyonunda belirtilen 
işlemlerden başka bir işlemle kimyasal de­
ğişime tabi tutulacak olanlar 
Bu fasılın 6 No.lu ek notunda belirtilen 
usulle birbirleriyle karıştırılmaya mahsus 
olanlar 
Motor yağları, kompresör yağlatna yağlan, 
türbin yağlama yağları 
Hidrolik amaçlara mahsus sıvı yağlar 
Beyaz yağlar, sıvı parafin 
Dişli yağları ve redüktör yağlan 
Metal işlemeye mahsus bileşikler, 
kalıp çıkarma yağları, aşınmayı ön­
leyici yağlar 
Elektrik izolasyonuna mahsus yağlar 
Şanzuman ve diferansiyel yağları 
Kızak yağları 
Diğerleri 

Eski Kanunî 
Vergi Haddi 
(100 Kg. S.) • 

8.75 Lira K. 

8.75. Lira K. 

8.75; Lira K. 

8.75. Lira K. 
8.75. Lira K. 
8.75. Lira K. 
8.75. Lira K. 

8.75. Lira K. 
8.75. Lira K. 
8.75. Lira K. 
8.75. Lira K. 
8.75. Lira K. 

feni Kanunî 
Vergi Haddi 

m 
25 

25 

25 

.25 
. 25 

25 
25 

25 
• ; -25> 

25 
25 
25 
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PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNUN KABUL ETTİĞİ METNE BAĞLI LİSTELER 

I SAYILI LİSTE 

G,T,t,P-
330.1.29.61.20.00 
7118.10.10.20.00 
7118.10.90.10.00 
9301.00.00.00.00 

9305.90.10.00.00 
93.06.30.10.10.00 

9306.30.30.00.00 
930^90.10.00.00 

Eşyanın tanmn 
Stearopten 
Gümüşten ecnebi meskukatı 
Diğer metallerden ecnebi meskukatı 
Harp silahları (revolverler, tabancalar ve 93.07 
pozisyonundaki silahlar hariç) 
93.01 pozisyonundaki harp silahlarına ait olanlar 
93.01 pozisyonundaki hafif makineli tabancalara 
ait olanlar , • 
Harp silahlarına ait olanlar 
Harp silahlarına ait olanlar 

Kanunî vergi 
haddi 
(%) 

200 
200 
200 

200 
200 

200 
200 
200 

II SAYILI LİSTE 

Q,T-İ-P, 
2710.00.81.00.00 
2710.00.83.00.00 

2710.00.85.00.00 

2710.00.87.00.00 

2710.00.88.00.00 
2710.00.89.00.00 
2710.00.92.00.00 
2710.00.94.00.00 

2710.00.96.00.00 
2710.00.98.00.11 
2710.00.98.00.12 
2710.00.98.00.19 

Eşyanın tanımı 
Özel bir işleme tabi tutulacak olanlar 
2710.00.81.00 alt pozisyonunda belirtilen işlemler­
den başka bir işlemle kimyasal değişime tabi tutula­
cak olanlar 
Bu faslın 6 No.lu ek notunda belirtilen usulle birbirle­
riyle karıştırılmaya mahsus olanlar 
Motor yağları, kompresör yağlama yağları, türbin 
yağlama yağlan 
Hidrolik amaçlara mahsus sıvı yağlar 
Beyaz yağlar, sıvı parafin 
Dişli yağları ve redüktör yağları 
Metal işlemeye mahsus bileşikler, kalıp çıkarma yağ­
ları, aşınmayı önleyici yağlar 
Elektrik izolasyonuna mahsus yağlar 
Şanzuman ve diferansiyel yağları 
Kızak yağları 
Diğerleri 

Kanunî vergi 
haddi 
(%) 
25 

25 

25 

25 
25 
25 
25 

25 
25 
25 
25 
25 
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(Hükümetin Teklif Ettiği Metne Bağlı Listeler) 
111 SAYILI LfSTE 

G.T.I.P. 
01.01 

01.02 
01.03 
01.04 ' 
01.05 

02.01 
02.02 
02.03 
02.04 

0205.00 

02.06 

02.08 

02.10 

04.01 

04.02 

04.03 

Eşyanın tanımı 
Canlı atlar, eşekler, katırlar ve bardolar 
(Damızlıklar hariç) 
Canlı sığırlar (Damızlıklar hariç) 
Canlı domuzlar (0103.10.00.10.00 hariç) 
Canlı koyun ye keçiler (Damızlıklar hariç) 
Canlı kümes hayvanları [horozlar, tavuklar, 
("Gallus Domesticus" türü), ördekler, kazlar, 
hindiler ve beç tavukları gibi evcil türler] 
(Damızlıklar hariç) 
Sığır eti (taze veya soğutulmuş) 
Sığır eti (dondurulmuş) 
Domuz eti (taze, soğutulmuş veya dondurulmuş) 
Koyun ve keçi etleri 
(taze, soğutulmuş veya dondurulmuş) 
At, eşek, katır veya bardo etleri 
(taze, soğutulmuş veya dondurulmuş) 
Sığır, domuz, koyun, keçi, at, eşek, katır veya 
bardoların yenilen sakatatı (taze, soğutulmuş 
veya dondurulmuş) 
Diğer etler ve yenilen sakatat 
(taze, soğutulmuş veya dondurulmuş) 
Et ve yenilen sakatat (tuzlanmış, salamura 
edilmiş, kurutulmuş veya tütsülenmiş); et 
veya sakatatın yenilen un ve ezmeleri 
(0210.90.71.10.00 hariç) 
Süt ve krem (konsantre edilmemiş, ilave 
şeker veya diğer tatlandırıcı maddeleri 
içermeyenler) -
Süt ve krema (konsantre edilmiş veya ilave 
şeker ya da diğer tatlandırıcı maddeleri 
içerenler) 
Yayıkaltı süt, pıhtılaşmış süt ve krema, yoğurt, 
kefir ve diğer fermente edilmiş veya asitliği af-
tırılmış süt ve krema (konsantre edilmiş veya ila­
ve şeker veya diğer tatlandırıcı maddeler katılmış 
olsun olmasın veya aroma veya ilave meyva, sert 
kabuklu meyva veya kakao içersin içermesin) 

Eski kanunî 
vergi haddi 

(%) 

10 
10 
30 
20 

Yeni kanunî 
vergi haddi 

(%) 

35 • : ' 
150 
85 
150 

30 
70 
70 
70 

75 
250 
250 
250 

70 

70 

70 

50 

50-80 

30-50 

50 

250 

250 

250 

200 

127 

200 

200 

30-100 200 
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(Plan ve Bütçe Komisyonunun Kabul Ettiği Metne Bağlı Listeler) 

III SAYILI LİSTE 
Kanunî vergi 

haddi 
G.T.İ.P. Eşyanın tanımı ; _ (%) 

01.01 Canlı atlar, eşekler, katırlar ve bardolar 
(Damızlıklar hariç) . 3 5 

01.02 Canlı sığırlar (Damızlıklar hariç) 150 
01.03 Canlı domuzlar (0103.10.00.10.00 hariç) 85 
01.04 Canlı koyun ve keçiler (Damızlıklar hariç) 150 
01.05 Canlı kümes hayvanları [horozlar, tavuklar, 

("Gallus Domesticus" türü), ördekler, kazlar, 
hindiler ve beç tavukları gibi evcil türler] 
(Damızlıklar hariç) 75 

02.01 Sığır eti (taze veya soğutulmuş) 250 
02.02 Sığır eti (dondurulmuş) 250 
02.03 Domuz eti (taze, soğutulmuş veya dondurulmuş) 250 
02.04 Koyun ve keçi etleri 

(taze, soğutulmuş veya dondurulmuş) 250 
0205.00 At, eşek, katır veya bardo etleri 

(taze, soğutulmuş veya dondurulmuş) 250 
02.06 Sığır, domuz, koyun, keçi, at eşek, katır veya 

bardoların yenilen sakatatı (taze, soğutulmuş 
veya dondurulmuş) 250 

02.08 Diğer etler ve yenilen sakatat 
(taze, soğutulmuş veya dondurulmuş) 200 

02.10 Et ve yenilen sakatat (tuzlanmış, salamura 
edilmiş, kurutulmuş veya tütsülenmiş); et 
veya sakatatın yenilen un ve ezmeleri 
(0210.90.71.10.00 hariç) 127 

04.01 Süt ve krema (konsantre edilmemiş, ilave 
şeker veya diğer tatlandırıcı maddeleri 
içermeyenler) 200 

04.02 Süt ve krema (konsantre edilmiş veya ilave 
şeker ya da diğer tatlandırıcı maddeleri 
içerenler) 200 

04.03 Yayıkaltı süt, pıhtılaşmış süt ve krema, yoğurt, 
kefir ve diğer fermente edilmiş veya asitliği ar­
tırılmış süt ve krema (knosantre edilmiş veya ila­
ve şeker veya diğer tatlandırıcı maddeler katılmış 
olsun olmasın veya aroma veya ilave meyva, sert 
kabuklu meyva veya kakao içersin içermesin) 200 
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G.T.I.P. 
04.04 

04.05 

04.06 

0407.00 

04.08 

06.03 

06.04 

0702.00 
07.03 

(Hükümetin Teklif Ettiği Metne Bağlı Listeler) 

Eski kanunî 
vergi haddi 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ . • < % ) Eşyanın tanımı 
Peyniraltı suyu (konsantre edilmiş olsun ol­
masın veya ilave şeker veya diğer tatlandırı­
cı maddeler içersin içermesin); tarifenin baş­
ka yerinde belirtilmeyen veya yer almayan 
tabiî süt bileşenlerinden yapılan ürünler (ila­
ve şeker veya diğer tatlandırıcı maddeleri 
içersin içermesin) 

Sütten elde edilen tereyağı ve diğer katı ve, 
sıvı yağlar; sürülerek yenilen süt ürünleri 
Peynir ve lor (0406.20.90.10.11,12; 
0406.40 ve 0406.90.02.20.11,12; 
0406.90.03.20.11,12; 0406.90.04.20.11,12; 
0406.90.03.20.11,12;0406.90.04.20.11,12; 
0406.90.05.20.11,12; 0406.90.06.20.11,12; 
0406.90.08.00.11,12; 0406.90.14.00.11,12; 
0406.90.21.00.00; 0406.90.99.10.00 hariç) 
Kuş ve kümes hayvanlarının yumurtaları (ka­
buklu, taze, dayanıklı hale getirilmiş veya pişi­
rilmiş) (0407.00.11.00.00; 0407.00.19.00.11,19; 
0407.00.90.10.00 hariç) 
Kuş ve kümes hayvanlarının kabuksuz yumur­
taları ve yumurta sarıları (taze, kurutulmuş, bu­
harla veya kaynar su-ile pişirilmiş, kalıplanmış, 
dondurulmuş veya diğer bir şekilde dayanıklılı­
ğı artırılmış) (ilave şeker veya diğer tatlandırıcı 
maddeleri içersin içermesin) 
Buket yapmaya elverişli veya süs amacına uygun 
cinsten kesme çiçekler ve çiçek tomurcukları (ta­
ze, kurutulmuş, boyanmış, ağartılmış, emprenye 
edilmiş veya başka şekilde hazırlanmış) 
Buket yapmaya elverişli veya süş amacına uy­
gun cinsten bitki yapraklan, bitki dalları ve bit­
kilerin diğer kısımları (çiçeksiz veya tomurcuk-
suz) ve otlar, yosunlar ve likenler (taze, kurutul­
muş, boyanmış, ağartılmış, emprenye edilmiş ve­
ya başka şekilde hazırlanmış) 
Domates (taze veya soğutulmuş) 
Soğanlar, şalotlar, sarımsaklar, pırasalar ve diğer 
soğanımsı sebzeler (taze veya soğutulmuş) 

30-50 

50 

50 

30 

30 

25 

25 
25 

25 

Yeni kanunî 
vergi haddi 

200 

.200 

200 

85 

59 

52 

52 
54 

55 
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(Plan ve Bütçe Komisyonunun Kabul Ettiği Metne Bağlı Listeler) 
Kanunî vergi 

haddi 
G.t.İ.P. Eşyanın tamım , : (%) 

04.04 Peyniraltı suyu (konsantre edilmiş olsun ol- . 
. masın veya ilave şeker veya diğer tatlandırı­
cı maddeleri içersin içermesin); tarifenin baş­
ka yerinde belirtilmeyen veya yer almayan 
tabiî süt bileşenlerinden yapılan ürünler (ila­
ve şeker veya diğer tatlandırıcı maddeleri 
içersin içermesin) 200 

04.05 Sütten elde edilen tereyağı ve diğer katı ve 
sıvı yağlar; sürülerek yenilen süt ürünleri 200 

04.06 Peynir ve lor (0406.20.90.10.11,12; 
0406.40 ve 0406.90.02.20.11,12; 
0406.90.03.20.11,12; 0406.90.04.20.11,12; 
0406.90.05.20.11,12; 0406.90.06.20.11,12; 
0406.90.08.00.11,12; 0406.90.14.00.11,12; 
0406.90.21.00.00; 0406.90.99.10.00 hariç) 200 

0407.00 Kuş ve kümes hayvanlarının yumurtaları (ka­
buklu, taze, dayanıklı hale getirilmiş veya pişi­
rilmiş) (0407.00.11.00.00; 0407.00.19.00.11,19; 
0407.00.90.10.00 hariç) 85 

04.08 Kuş ve kümes hayvanlarının kabuksuz yumur­
taları ve yumurta sarıları (taze, kurutulmuş, bu­
harla veya kaynar su ile pişirilmiş, kalıplanmış, 
dondurulmuş veya diğer bir şekilde dayanıklılı­
ğı artırılmış) (ilave şeker veya diğer tatlandırıcı 
maddeleri içersin içermesin) 59 

06.03 Buket yapmaya elverişli veya süs amacına uygun 
cinsten kesme çiçekler ve çiçek tomurcukları (ta­
ze, kurutulmuş, boyanmış, ağartılmış, emprenye 
edilmiş veya başka şekilde hazırlanmış) 52 

06.04 Buket yapmaya elverişli veya süs amacına uy­
gun cinsten bitki yapraklan, bitki dalları ve bit­
kilerin diğer kısımları (çiçeksiz veya tomurcuk-
suz) ve otlar, yosunlar ve likenler (taze, kurutul­
muş, boyanmış, ağartılmış, emprenye edilmiş ve­
ya başka şekilde hazırlanmış) 52 

0702.00 Domates (taze veya soğutulmuş) 54 
07.03 Soğanlar, şalotlar, sarımsaklar, pırasalar ve diğer 

soğanımsı sebzeler (taze veya soğutulmuş) 55 
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(Hükümetin Teklif Ettiği Metne Bağlı Listeler) 

G.T.İ.P. 
07.06 

0707.00 
0709.90.60.00.00 
07.11 

Eşyanın tanımı 

08.02 

0803.00 
0804.20 
08.05 
08.06 
08.07 
08.08 
08.09 

08.10 
0813,10 
0813.20 
0813;30 
0813.50.12.00.00 

0813.50.15.00.00 
0813.5Ö. 19.00.00 
0813,50.31.90.00 
0813.50.39.90.00 
0813.50.91.00.00 
0813.50.99.00.00 
09.02 
10.01 

Havuçlar, şalgamlar, kırmızı pancar, teke sa­
kalı (salsifis), kök kerevizi, turplar ve benze­
ri yenilen kökler (taze veya soğutulmuş) 
Hıyarlar ve kornişonlar (taze veya soğutulmuş) 
Tatlı mısır 
Geçici olarak konserve edilmiş fakat bu hal­
leriyle derhal yenilmeye elverişli olmayan 
sebzeler (örneğin; kiikiirtdioksit gazı kullanı­
larak salamurada kükürtlü su içinde veya di­
ğer koruyucu eriyikler içinde), (0711.20; 
0711.90.10.00.00 ve 0711.90.30.00.00 hariç) 
Diğer kabuklu meyvalar (taze veya kurutul­
muş) (kabuğu çıkarılmış veya soyulmuş ol­
sun olmasın) 
Muz (plantain dahil) (taze veya kurutulmuş) 
İncir 
Turunçgiller (taze veya kurutulmuş) 
Üzümler (taze veya kurutulmuş) 
Kavunlar (karpuzlar dahil) ve papaya (taze) 
Elma, armut Ve ayva (taze) 
Kayısı, kiraz, şeftali (nektarin dahil), erik 
ve çakal eriği (taze) 
Diğer meyvalar (taze) 
Kayısı (zerdali dahil) 
E r i k • • ' . . 

Elma 
Papaya, demirhindi, mahun elması, "lychees", 
ekmek ağacı meyvesi, sapadillo eriği, çarkı­
felek meyvesi, Karambola ve pitahaya içerenler 
Diğerleri 
Erikli olanlar 
Diğerleri 
Diğerleri ' 
Erik veya incir içermeyenler 
Diğerleri 
Çay (aromalandırılmış olsun olmasın) 
Buğday ve mahlut 

Eski kanunî 
vergi haddi 
\ (%) 

25 
25 
15 

Yeni kanunî 
vergi haddi 

(%) 

41 
33 
25 

25 

20 
75 
20 
20 
20 
20 
50 

20 
20 
20 
20 
20 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
100 
15 

40 

48 
162 
51 
60 
61 
96 
67 

62 
62 
48 
48 
48 

42 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
187 
200 
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(Plan ve Bütçe Komisyonunun Kabul Ettiği Metne Bağlı Listeler) 
Kanunî vergi 

haddi ' 
G.T.İ.P. Eşyanın tanımı ' ' (%) 

07.06 '• Havuçlar, şalgamlar, kırmızı pancar, teke sa­
kalı (salsifis), kök, kerevizi, turplar ve benze­
ri yenilen kökler (taze veya soğutulmuş) 41 

0707.00 Hıyarlar ve kornişonlar (taze veya soğutulmuş) 33 
0709.90.60.00.00 Tatlı mısır 25 
07.11 Geçici olarak konsorve edilmiş fakat bu hal­

leriyle derhal yenilmeye elverişli olmayan 
sebzeler (örneğin; kükürtdioksit gazı kullanı­
larak salamurada kükürtlü su içinde veya di­
ğer koruycu eriyikler içinde), (0711.20; 
0711.90.10.00.00 ve 
0711.90.30.00.00 hariç) 40 

08.02 Diğer kabuklu meyvalar (taze veya kurutul­
muş) (kabuğu çıkarılmış veya soyulmuş ol­
sun olmasın) 48 

0803.00 Muz (plantain dahil) (taze veya kurutulmuş) 162 
0804.20 İncir 51 
08.05 Turunçgiller (taze veya kurutulmuş) 60 
08.06 Üzümler (taze veya kurutulmuş) 61 
08.07 Kavunlar (karpuzlar dahil) ve papaya (taze) 96 
08.08 Elma, armut ve ayva (taze) 67 
08.09 Kayısı, kiraz, şeftali (nektarin dahil), erik 

ve çakal eriği (taze) 62 
08.10 Diğer meyvalar (taze) 62 
0813.10 Kayısı (zerdali dahil) 48 
0813.20 Erik 48 
0813.30 Elma 48 
0813.50.12.00.00 Papaya, demirhindi, mahun elması, "lychees", 

ekmek ağacı meyvesi, sapadillo eriği, çarkı­
felek meyvesi, Karambola ve pitahaya içerenler 42 

0813.50.15.00.00 Diğerleri . 42 
0813.50.19.00.00 Erikli olanlar 4 2 -
0813.50.31.90.00 Diğerleri 4 2 . 
0813.50.39.90.00 Diğerleri 42 
0813.50.91.00.00 Erik veya incir içermeyenler 42 
0813.50.99.00.00 Diğerleri 42 
09.02 Çay (aromalandırılmış olsun olmasın) 187 
10.01 Buğday ve mahlut 200 
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(Hükümetin Teklif Ettiği Metne Bağlı Listeler) 

CT-T-İP, 

1002.00.00.00.00 
1003.00 
1004.00 
10.05 
1007.00 
10.08 

1101.00 
11.02 

11.03 

11.04 

Eşyanın tanımı 

12.02 

12.10 

1512.19.91.00.00 
1512.19.99.00.00 
1601.00 

16.02 

16.04 

1901.10.00.90.00 
1901.20,00.90.00 

Çavdar 
Arpa 
Yulaf 
Mısır 
Tane darı (koca darı) 
Kara buğday, darı (cin ve kum darı), kuş 
yemi; diğer hububat 
Buğday unu veya mahlut unu 
Hububat unları (buğday unu veya mahlut 
unu hariç) 
Hububat tanelerinin küçük parçalara ay­
rılmasından elde edilen ürünler ve bunla­
rın irmikleri ve pelletleri 
Diğer şekilde işlenmiş hububat taneleri 
(örneğin; kabuğu çıkarılmış, yassılaştırılmış, 
flokon halinde yuvarlatılmış, dilimlenmiş, 
iri parçalar halinde ufalanmış) (10.06 pozis­
yonunda yer alan pirinç hariç); hububat emb­
riyonları (bütün halde, yassılaştırılmış, flokon 
halinde veya öğütülmüş) 
Yer fıstığı (kavrulmamış veya başka şekil­
de pişirilmemiş, kabuklu veya kırılmış ol­
sun olmasın) (1202.10.10.00.00 hariç) 
Şerbetçiotu kozalakları (taze veya^kurutul-
muş, danc, toz veya pellet şekline getiril­
miş olsun olmasın); lüpülin 
Ayçiçeği tohumu yağı 
Aspir yağı 

Etten, sakatattan veya kandan yapılmış so­
sisler ve benzeri ürünler; esası bu ürünler 
olan gıda müstahzarları 
Hazırlanmış veya konserve edilmiş et, sakatat 
veya kan . 
Hazırlanmış veya konserve edilmiş balıklar; 
balık yumurtalarından elde edilen havyar ve 
havyar yerine kullanılan ürünler 
Diğerleri 
Diğerleri 

Eski kanunî 
vergi haddi 

(%) 
15 
15 
15 
15 
15 

15 
30 

Yeni kanunî 
vergi haddi 

(%) 
200 
200 
200 
200 
200 

200 
114 

30 

30 

30 

30 

45 

60 

50 

36 

25 
40 
40 

75 

80 

60 
50 
50 

35 
75 
75 

107 

135 

91 
60 
60 
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(Plan ve Bütçe Komisyonunun Kabul Ettiği Metne Bağlı Listeler) 
Kanunî vergi 

haddi 
O.T.t.P. Eşyanın tanımı _ _ _ ' (%) 

1002.00.00.00.00 Çavdar 200 
1003.00 Arpa 200 
1004.00 Yulaf 200 
10.05 Mısır 200 
1007.00 Tane darı (koca darı) 200 
10.08 Kara buğday, darı (cin ve kum darı), kuş 

yemi; diğer hububat 200 
1101.00 Buğday unu veya mahlut unu 114 
11.02 Hububat unları (buğday unu veya mahlut 

unu hariç) 45 
11.03 Hububat tanelerinin küçük parçalara ay­

rılmasından elde edilen ürünler ve bunla­
rın irmikleri ve pelletleri 60 

11.04 Diğer şekilde işlenmiş hububat taneleri 
(örneğin; kabuğu çıkarılmış, yassılaştırılmış, 
flokon halinde yuvarlatılmış, dilimlenmiş, iri 
parçalar halinde ufalanmış) (10.06 pozisyonun­
da yer alan pirinç hariç); hububat embriyonları 
(bütün halde, yassılaştırılmış, flokon halinde 
veya öğütülmüş) 50 

12.02 Yer fıstığı (kavrulmamış veya başka şekil­
de pişirilmemiş, kabuklu veya kırılmış ol­
sun olmasın) (1202.10.10.00.00 hariç) 36 

12.10 Şerbetçiotu kozalakları (taze veya kurutul­
muş, dane, toz veya hellet şekline getiril­
miş olsun olmasın); lüpülin 35 

1512.19.91.00.00 Ayçiçeği tohumu yağı 75 
1512.19.99.00.00 Aspiryağı 75 
1601.00 Etten, sakatattan veya kandan yapılmış so­

sisler ve benzeri ürünler; esası bu ürünler 
olan gıda müstahzarları 107 

16.02 Hazırlanmış veya konserve edilmiş et, sakatat 
veya kan 135 

16.04 Hazırlanmış veya konserve edilmiş balıklar; 
balık yumurtalarından elde edilen havyar ve 
havyar yerine kullanılan ürünler 91 

1901.10.00.90.00 Diğerleri 60 
1901.20.00.90.00 Diğerleri 60 
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(Hükümetin Teklif Ettiği Metne Bağlı Listeler) 

QXt,P, Eşyanın tanımı 
1901.90.11.00.00 Kuru hülasa oranı ağırlık itibariyle % 90 

veya daha fazla olanlar 
1901.90.19.00.00 Diğerleri 
19.01.90.00.90.00 Diğerleri 
20.02 Domates (sirke veya asetik asitten başka 

usullerle hazırlanmış veya konserve edil-
. ,-mis). 

2004.10.91.10.00 Un ve ezme halindeki müstahzarlar 
2005.20.10.10.00 Un ve ezme halindeki müstahzarlar 
2005.40.00.10.00 Esası bezelye unu olan müstahzarlar 
2005.59.00.10.00 Esası fasulye unu olan müstahzarlar 
2102.10.31.00.00 Kurumaya 
21.02.10.39.00.00 Diğerleri 

Eski kanunî 
vergi haddi 

(%) 

50 
50 
50 

50 
50 
50 
50 
50 
25 
25 

Yeni kanunî 
vergi haddi 

( % ) • • 

70 
70 
60 

151 
60 
60 
60 
60 
35 
35 
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(Plan ve Bütçe Komisyonunun Kabul Ettiği Metne Bağlı Listeler) 
Kanunî vergi 

haddi 
O.T.ÎtP, Eşyanın tanımı (%) 

1901.90.11.00.00 Kuru hülasa oranı ağırlık itibariyle % 90 
veya daha fazla olanlar 70 

1901.90.19.00.00 Diğerleri 70 
1901.90.99.90.00, Diğerleri 60 
20.02 Domatesler (sirke veya asetik asitten başka 

usullerle hazırlanmış veya konserve edil­
miş) 151 

2004.10.91.10.00 Un ve ezme halindeki müstahzarlar 60 
2005.20.10.10.00 Un ve ezme halindeki müstahzarlar 60 
2005.40.00.10.00 Esası bezelye unu olan müstahzarlar 60 
2005.59.00.10.00 Esası fasulye unu olan müstahzarlar 60 
2102.10.31.00.00 Kurumaya 35 
2102.10.39.00.00 Diğerleri 35 
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